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Homeenpoistoaine, jossa on aktiivista klooria
Tehokas homeenpoistoaine homeen, levän, hometahrojen ja bakteerien nopeaan ja luotettavaan poistoon. Tehokas
aktiiviklooria sisältävä koostumus takaa välittömän syväkuorivaikutuksen ja hygieenisen puhtauden mineraalipinnoille
sisätiloissa. Ihanteellinen kylpyhuoneisiin, keittiöihin, kellareihin ja muihin kosteisiin tiloihin. Toimii nopeasti, on
helppokäyttöinen ja auttaa ylläpitämään puhdasta ja huoliteltua asuinympäristöä.

Soveltamisala
Homeen, levän, hometahrojen ja bakteerien poistamiseen erilaisista alustoista.

Valmistelu
Voidaan käyttää kaikilla mineraalisilla alustoilla, kuten kipsillä, betonilla, keraamisilla laatoilla, tiilillä ja
emulsiomaalikerroksilla.

Käsittely
Suihkuta homeen saastuttamaa pintaa homeenpoistoaineella noin 15-20 cm:n etäisyydeltä. Noin 30 minuutin vaikutusajan
jälkeen pyyhi käsitelty pinta kostealla liinalla. Toista käsittely, jos kyseessä on erittäin voimakas tartunta. Jotta puhdistetut
pinnat voidaan suojata uudelta hometartunnalta pitkällä aikavälillä, voidaan kolmen päivän kuluttua tehdä jatkokäsittely
baufan Suojausyllästys- tai baufan Suojamaalilla. Käsittelyn aikana kehittyy lievä kloorin haju, joka voi kestää jopa 3 päivää
ja jota voidaan vähentää riittävällä tuuletuksella tai käsittelemättömän tilan tuulettamisella. Herkät ja värilliset pinnat, kuten
tapetit, matot, tekstiilit, vaatteet, puu ja metallit, voivat värjäytyä pinnalta. Värimuutoksia voi esiintyä myös vaurioituneissa
laatoissa. Suojaa pinnat, joita ei käsitellä, suihkusumulta ja roiskeilta. Tahattomat roiskeet on poistettava välittömästi
vedellä.

Kulutus
noin 50 - 100 ml/m²

Varastointi
Säilytä astia tiiviisti suljettuna viileässä, mutta pakkasesta vapaassa paikassa. Avaamattomana ja oikein säilytettynä
säilyvyysaika on vähintään saakka: katso erän etiketti.

Huomautukset
Käsittelylämpötila: vähintään + 5 °C materiaalin ja kiertoilman osalta Säilytä lasten ulottumattomissa. Älä hengitä aerosolia.
Käytä vain ulkona tai hyvin ilmastoidussa tilassa. Käytä suojakäsineitä/silmiensuojaimia. JOS SILMIIN: Huuhtele vedellä useita
minuutteja. Poista piilolinssit, jos mahdollista. Jatka huuhtelua. Jos silmä-ärsytys jatkuu: Hakeuduttava lääkärin hoitoon. JOS
IHOLLE: Pestävä runsaalla vedellä ja saippualla. Vältettävä päästämistä ympäristöön. Varoitus! Ei saa käyttää yhdessä
muiden tuotteiden kanssa, koska vaarallisia kaasuja (klooria) voi vapautua. Sisältää: Natriumhypokloriittiliuos <5 % aktiivista
klooria Ei saa päästää viemäriin, vesistöön tai maaperään. Hävitä vain tyhjät säiliöt kierrätykseen.


